2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2023                                                                                                     № 79
село Ейское Укрепление

О внесении изменений в Государственный адресный реестр
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:445 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Гайдукова, дом 39, уникальный номер                       6c393bc3-485b-4ae2-8bbc-fee317cbe132. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402005:445 считать присвоенным.
2. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:452 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Гайдукова, дом 25А, уникальный номер                    05bcc25e-7b69-45c3-85c4-6d1c4ba63a89. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402005:452 считать присвоенным.

3. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:393 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Гайдукова, дом 10, уникальный номер                       d7ac8518-ec27-4698-934f-29ea579bbe14. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402005:393 считать присвоенным.

4. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:495 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица 3-й Интернационал, дом 33а, уникальный номер       cf1b341b-1209-4bf1-bd90-9fa889fa6c61. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402005:495 считать присвоенным.

5. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402004:262 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица 3-й Интернационал, дом 9, уникальный номер          a6c97825-ea7b-4620-98ba-b2241754e899. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402004:262 считать присвоенным.

6. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:456 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица 3-й Интернационал, дом 30, уникальный номер       76801723-e7ae-4c88-9d1b-94ba1e318835. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402005:456 считать присвоенным.

7. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:494 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица 3-й Интернационал, дом 32, уникальный номер        cc46000b-42ac-4ecd-bad7-31f73c16733a. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402005:494 считать присвоенным.

8. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402003:280 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица 3-й Интернационал, дом 33б, уникальный номер
7603b493-50b8-4278-b647-4ff5de255e04. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402003:280 считать присвоенным.
9. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402004:257 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица 3-й Интернационал, дом 17, уникальный номер
34f5d684-db3c-4237-ac03-1f66f5f6089c. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402004:257 считать присвоенным.

10. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402002:616 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, переулок Красноармейский, дом 2, уникальный номер      db6b2d77-63e4-4f20-a458-985ed1f98d8e. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402002:616 считать присвоенным.

11. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:303 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Делегатская, дом 43А, уникальный номер                  a1b6f541-57b0-4183-97f2-5f169caa2986. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402005:303 считать присвоенным.

12. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:469 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Делегатская, дом 53, уникальный номер                    252fa699-837e-4d62-8072-a28d3d820329. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402005:469 считать присвоенным.

13. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:211 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Делегатская, дом 8, уникальный номер
1dcf3656-ba19-4b5f-9a31-1e625f7117b6. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402005:211 считать присвоенным.
14. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402003:354 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Чкалова, дом 9, уникальный номер
dded8e7d-f90c-49a9-938f-47886f9db4bb. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402003:354 считать присвоенным
15. Эксперту финансового отдела администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района Н.Н. Сухоиваненко, в течение         3 рабочих дней разместить в федеральной информационной адресной системе сведения о внесении изменений в соответствии с порядком ведения Государственного адресного реестра.

16. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
17. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района                                                                                              С.П. Рассолова